Deliberazione della Giunta Regionale 18 dicembre 2013, n. 37-6911

D.G.R. n. 55-6258 del 2.8.2013. ("Art. 14, comma 11, legge 157/1992. D.G.R. n. 10-26362 del 28.12.1998 e s.m.i.. Autorizzazione agli ATC ed ai CA ad istituire, rinnovare, modificare o revocare Aree a caccia specifica (ACS), con la finalita' di tutelare alcune specie faunistiche. D.G.R. n. 21-313 del 12.7.2010. Modifica"). Modifica territoriale dell'ACS "Palazzotto" ubicata nell'ATC CN 5.

A relazione dell'Assessore Sacchetto:

Premesso che con D.G.R. 2 agosto 2013, n. 55-6258 è stata, tra l'altro, rilasciata l'autorizzazione agli ATC ed ai CA ad istituire, rinnovare, modificare o revocare Aree a caccia specifica (ACS), risultanti dall'allegato prospetto, parte integrante del medesimo provvedimento, con la finalità di tutelare alcune specie faunistiche;

vista la lettera prot. n. 2094 del 9.10.2013 con la quale il Presidente dell'ATC CN 5, ha segnalato che i confini dell'ACS "Palazzotto", sita nei Comuni di Bastia Mondovì e Clavesana (CN) ed istituita con la predetta D.G.R. n. 55-6258 del 2.8.2013, includono, per mero errore materiale, "alcuni ettari" di territorio che non ne deve far parte. Il Presidente ha pertanto richiesto l'autorizzazione a modificare il perimetro di detta ACS come evidenziato nella cartografia acclusa alla richiesta medesima;

vista la lettera n. 19386/DB1111 del 21.10.2013 con la quale è stata data comunicazione ai soggetti interessati, Comuni e Provincia, della richiesta in questione;

considerato che a tutt'oggi non sono state espresse motivazioni ostative alla suddetta modifica territoriale da parte dei soggetti interessati;

ritenuto, pertanto, di autorizzare l'ATC CN 5 a modificare il perimetro dell'ACS "Palazzotto" come riportato nell'allegata cartografia, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

la Giunta regionale, unanime,

delibera

per le motivazioni esposte nelle premesse:

di autorizzare l'ATC CN 5 a modificare la D.G.R. n. 55-6258 del 2.8.2013, riducento il perimetro dell'ACS "Palazzotto" come riportato nell'allegata cartografia, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12.10.2010, n. 22 e ne sarà data informativa sul sito del Settore Tutela e gestione della fauna selvatica ed acquatica all'indirizzo: http://www.regione.piemonte.it/caccia\_pesca/caccia/acs.htm.

(omissis)

Allegato

